compartum est quod quidam ROGERUS DE BIREWATH tenuit

diversa burgagia in Preston sibi et cuidam ALICIE uxori ejus et

heredibus ipsius ROGERI et obiit sine herede post cujus mortem

predicta ALICIA cepit in virum quendam JOHANNEM MARSHALL.

NICHOLAUS DE MAGHULL.

18 Ric. II. (1394-5.)

[T. p. 507, No. 2161. D. fo. 27.]

INQUISITTO
capta apud Liverpull 18 R. 2 Juratores dicunt

quod quidam NICHOLAUS DE MAGHULL tenuit die quo obiit

unum messuagium et decem acras terre in Maghull de Ricardo de
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Maghull per quod servitium ignorant sibi et heredibus suis in feodo

simplici post cujus decessum descenderunt cuidam RICARBO DE
DERBYSHIRE ut consanguineus et heres predicti NICHOLAI videlicet

filio cujusdam ALICIE sororis dicti Nicholai qui quidem RICARDUS
est nativus d'ni Ducis.

I ~T
Nicholas de Maghull, Alicia.=

Inq. p. m, 1394-5.
|

Richard de Derbyshire,
nativus D'ni Ducis.

HENRICUS HARRISON THOMASSON
DE ALKRINGTON.

18 Ric. II. ([2th August 1394.)

[T. p. 473, No. 2097. D. fo. 14.]

INQUISITIO
capta apud Laner die Mercurii prox: post festum

S'ti Laurentii Anno 18 Ric. 2 Juratores dicunt quod HENRI-

cus HARRISON THOMASSON DE ALKRINGTON obiit die Lune prox:

post festum Nativitatis S'ti Johannis baptiste Anno 14 Ric. 2 Et

HENRICUS est films et heres ejus propinquior et etatis 3 annorum

et tenuit duo messuagia et certas terras in Alkrington vocat: Tonge
de Domino Duce Lancr in capite per servitium militare.

[T. p. 505, No. 2151. D. fo. 23.]

Probatio etatis Henrici filii Henrici Henreson Thomasson de Alkerington qui bap-

tizatus fuit in ecclesia de Medelton die Lune prox: post festum S'ti Michaelis Anno

12 E. 2 [5th Oct. 1388.] Johannes Katcliffe et Elias de Entwysell Jurat: et Testes.

Rot: Pat: JoKis Ducis Lane: #c.

[T. p. 120, No. 398. D. fo. 78.]

Johannes &c. Sciatis quod commisimus Ead'o de Badcliffe miUti custodiam duo-

rum messuagiorum et certorum terrarum et tenementorum vocatorum Tonge in

I
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Alcrington que in manum n'ram per Johannem de Holcroft escaetorem n'rum iu

Com: Lane: ratione minoris etatis Henrici filii et heredis Henrici Herreson Thomasson

defunct! qui de nobis tenuit in capite seisita existunt &c. redd: 12 s annuatim Dat: 12

Augusti Anno 18 [1394.]

Thomas.

Henry.

Henry de Alkrington, died 27th June 1390, 14 Ric. 2.

Henry de Tonge, baptized in Middleton Church
5th Oct. 1388 ; under age in 1394.

Henry de Tonge was party to a suit 16 Hen. VI., in which he prayed to have exe-